
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL   

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ - UNIFESSPA  
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROEX 

 
  

   PORTARIA Nº 005/2021  

  

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

SUL E SUDESTE DO PARÁ – Proex/Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com a 

Portaria Nº 1.370/2020, publicada no Diário Oficial da União de nº 189, em 1 de outubro de 2020, 

Seção 2, Página 43, e com o Edital n° 01/2021 PROEX. 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR os (as) servidores (as) e discentes abaixo listados para a Comissão Organizadora 

do Evento RodaMundo Mulher: 

 BÁRBARA SOARES RANKE 

 CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA 

 CAROLINA RIBEIRO BATISTA 

 CLAUDIANA GOMES GUIDO 

 DELCIANE DE FREITAS SILVA 

 EUDES ANDRÉ LEOPOLDO DE SOUZA 

 FELIPE FERNANDO RAMOS RAMOS 

 GIL VIEIRA COSTA 

 IVONILCE BRELAZ DA SILVA 

 JORGE HENRIQUE DA SILVA ROMERO 

 JOSÉ AMILTON DE SOUZA 

 MARIA CLARA SALES CARNEIRO SAMPAIO 

 MEURY VITÓRIA ALVES SOUZA 

 REBECA COSTA PEREIRA 

 YANNE LILÁZIA LISBOA MORENO 

Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e Sudeste do 

Pará, Marabá – PA, 08 de março de 2021. 

 

 

 

Prof.º Dr. José Amilton de Souza 
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis 

Portaria nº 1.370/2020 – Reitoria 
Unifesspa/Proex 


